
AREA EDILIZIA, SERVIZIO TECNICO E SOSTENIBILITA’

IL RETTORE

Vista la Delibera n. 06/67, con la quale il Consiglio di Amministrazione di Ateneo, nella seduta del 17.11.2023,

ha destinato i locali al piano terra dell’edificio 9 di Viale delle Scienze a sede della scuola materna per i bambini 

di età compresa tra i tre e i cinque anni e ha dato mandato al Rettore di procedere con decreto all’individuazione 

del soggetto affidatario, per un anno, della gestione del servizio nei locali individuati; 

Visto l’avviso pubblico esplorativo di manifestazione di interesse per la concessione dei locali ubicati al piano 

terra dell’Edificio 9 di Viale delle Scienze, pera la durata di un anno eventualmente prorogabile, da adibire a 

Scuola dell’infanzia dei bambini dai tre ai cinque anni, assunto al prot. di Ateneo n. 193184 del 30.11.2023 –

rep. Albo Ufficiale di Ateneo n. 4187/2023;

Considerato che il termine di scadenza per la presentazione delle adesioni alla citata manifestazione di 

interesse è stato fissato per il giorno 15.12.2023 entro le ore 13.00;

Preso atto che alla scadenza del suddetto termine sono state presentate le adesioni al citato avviso e che sono 

stati formulati, entro il termine di scadenza fissato al 3.2.2024, i relativi progetti, richiesti ad integrazione delle 

citate manifestazioni di interesse;

Ravvisata, quindi, la necessità di procedere alla nomina della Commissione incaricata di valutare le offerte 

tecniche inviate dagli operatori economici;

Considerate le specifiche conoscenze dei soggetti che si intende coinvolgere;

Valutato ogni opportuno elemento 

DECRETA

Di nominare la seguente Commissione:

Prof.ssa Marina Nicolosi     Presidente

Dott.ssa Simona Viola Componente

Dott.ssa Caterina Rera Componente con funzioni di Segretario verbalizzante

Il presente incarico non comporta alcuna remunerazione

     

                                                               Il Rettore

                                                                (Prof. Massimo Midiri)


